СОВЕТ
НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2022                                                                               №   35

О внесении изменений в решение Совета Новоцарицынского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области от 25.06.2008 № 22 «Об

утверждении перечня автомобильных дорог, предназначенных для решения вопросов
местного значения Новоцарицынского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением
Правительства Омской области от 20 сентября 2006 года № 119-п "О некоторых вопросах,
связанных с классификацией автомобильных дорог общего пользования в Омской
области", ст.14 п.5 Федерального Закона 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в РФ", Совет Новоцарицынского сельского поселения

                                                                 РЕШИЛ :

       1.Внести изменения в решение Совета Новоцарицынского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области от 25.06.2008 № 22 «Об
утверждении перечня автомобильных дорог, предназначенных для решения вопросов
местного значения Новоцарицынского сельского поселения Москаленского
муниципального района Омской области».

 1.1 В приложение № 1   пункты с 7 по 18 внести следующие изменения:

№
 п/п

Наименование
Протяженно

сть, км

Индивидуализирующие
характеристики
имущества

7 Дорога д.Селивановка,ул.Центральная 1,110 грунтовая
8 Дорога д.Селивановка, ул.Школьная 0,215 грунтовая
9 Дорога д..Татьяновка, ул.Центральная 1,810 грунтовая
10 Дорога д. Татьяновка, ул. Школьная 1,385 грунтовая
11 Дорога а. Дюсетай, ул. Центральная 0,200 грунтовая
12 Дорога а. Жанаул,ул. Центральная 0,825 грунтовая
13 Дорога а. Жанааул  ул. Новая 0,878 грунтовая
14 Дорога а. Жанааул ул. Западная 0,260 грунтовая
15 Дорога а. Ромадан 0,300 грунтовая
16 Дорога а. Кзыл Агаш, ул. Центральная 0,812 грунтовая
17 Дорога а. Кзыл Агаш, ул. Школьная 0,692 грунтовая
18 Дорога а. Тумба 2,018 грунтовая

1.2.  Приложении № 1 дополнить пунктом 19 следующего содержания:

№

п/п

Наименование
Прот
яжен-
ность

Индивидуализирующие
характеристики
имущества

19 Дорога с. Новоцарицыно, переулок Молодежный 0,810 асфальт

Приложение к решению Совета
Новоцарицынского  сельского
поселения от19.09.2022  №35

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования, предназначенных

для решения вопросов местного значения Новоцарицынского  сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области

№
 п/п

Наименование
Протяже
нность,

км

Индивидуализирую
щие
характеристики
имущества

  с. Новоцарицыно
1.  Дорога  с. Новоцарицыно ул.  Центральная     2,305                         асфальт

2 Дорога с. Новоцарицыно, ул. Мира 1,894 асфальт
3 Дорога с. Новоцарицыно, ул. Гагарина 1,916 асфальт
4 Дорога с. Новоцарицыно, ул. Первомайская 0,848 асфальт
5 Дорога с. Новоцарицыно, ул. Приозерная                 0,913 грунтовая
6 Дорога с. Новоцарицыно, ул.Труда 1,003 грунтовая
7 Дорога д.Селивановка, ул. Центральная 1,110 грунтовая
8 Дорога д.Селивановка, ул. Школьная 0,215 грунтовая
9 Дорога д..Татьяновка, ул. Центральная 1,810 грунтовая
10 Дорога д. Татьяновка, ул. Школьная 1,385 грунтовая
11 Дорога а. Дюсетай, ул. Центральная 0,200 грунтовая
12 Дорога а. Жанааул,ул. Центральная 0,825 грунтовая
13 Дорога а. Жанааул  ул. Новая 0,878 грунтовая
14 Дорога а. Жанааул ул. Западная 0,260 грунтовая
15 Дорога а. Ромадан 0,300 грунтовая

16 Дорога а. Кзыл Агаш, ул.Центральная 0,812 грунтовая
17 Дорога а. Кзыл Агаш,  ул. Школьная 0,692 грунтовая
18 Дорога а. Тумба 2,018 грунтовая
19 Дорога с.Новоцарицыно, переулок Молодежный 0,810 асфальт
  ВСЕГО 20,194

Председатель Совета
Новоцарицынского
 сельского поселения                                         Ф.Р.Курашева

Глава Новоцарицынского
 сельского поселения                                         М.А.Абельдинова